平成 19 年 12 月 6 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

野 村 不 動 産 レ ジ デ ン シ ャ ル 投 資 法 人

代表者名 執行役員 濵 田 信 幸

（コード番号：3240）

資産運用会社名

野 村 不 動 産 投 信 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 井 上 辰 夫

問合せ先 取締役レジデンス運用本部長 棗 正 臣

TEL. 03-3365-7729

運用不動産の名称変更に関するお知らせ

本投資法人は、本日、下記のとおり取得予定資産の名称変更を決定いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

1. 名称変更の内容

現在の名称（所在地） 変更後の名称

（仮称）ベネフィス香椎（福岡市東区） ベネフィス香椎ヴェルベーナ

（仮称）ベネフィス吉塚グランスウィート（福岡市博多区） ベネフィス博多東グランスウィート

（仮称）ベネフィス千早（福岡市東区） ベネフィス千早グランスウィート

(注)当該 3 物件の取得の概要については、平成 19 年 8 月 29 日付「資産の取得に関するお知らせ」をご参照ください。

2. 変更理由

当該 3 物件のリーシングにおける効果等を考慮し、名称変更を行うもの。

以 上

＊ 本資料の配布先 ： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページ URL ： http://www.nre-rf.co.jp

- 1 -